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FORMULAR VETEDEKLARIMI

138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
SHTROJNE FUNKSIONE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR.

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE U
PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

B. Gienealitete ta méparshme

& nga t& dhénat e gjeneraﬁtetit tuai, apc keni pardorur njé gjeneralitet fjetdr,
duke plotésuar té gjitha t& dnénat gé jané ndryshuar dhe

{Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonj
nd té pengojé verifikimin sipas

qoftié edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre,
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneralite
dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nerit 1

ti sipas késaj pike, g& mu
90 t& Kodit Penal.)

VENDLINDJE
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Uné, ife nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se;

a} Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhé&nave t& rreme né& k&td Formular pé&rbé&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokureoria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, parfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo 18 dh&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i {8 dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale,

Duke gend i vetédijshém pér pasocjat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktédsing e t& dhé&nave t& pasqgyruara né két& Formular.

KUJDES: JEN! VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ﬁc(éﬁr/mbxen{; nenshﬁn;L J%

Aemér, mbiemér, nénshkrim)
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8 formés sé preré nga njé autoritet

heré me vendim gjygésor
huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

1. A jeni_dénuar ndonjé
ajygésor shgiptar ose i

po [ o ]

Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T N—
E Hies 6 H R dm.»ent,. ) et Breitztith st
Nr. dhe datae . | Masae dénimit Vepra penale per

vendimit gjygésor . purgim o S
i L - “Neni |

t& formas sé preré

gésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giy
me vendim djygqésor té formés

shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__| o x|

Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
R Akl
' Vepra_penal_e pér té ‘ci_lén_ jeni :déngar ‘

.
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3. A keni gend ndonjéheré ng hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | Jox [_]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

‘Organi procedues’ | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet .

4. A keni gené ndonjgheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryer;en e
njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO D JO X L__I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| procedues. . | Qytot], SHtetl /| Arsyet . ..

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbr péragjigies)

PO JOX

- Nase po, specifikoni t& dhéne;té\\méposhtme:

V(A




Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Veprapenale pérté | - . Vendimi .| Petiudha, data
Ci n',akuzoheshlt . pérfundimtar | 0

. ‘Gjykata- | * Qyteti, shteti -

8. A ésht8 léshuar ndonjéheré ndaf personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

JOX

PO

Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

- Autoriteti |
urdhgrues ' |-

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e_rrequilave t& emigracionit gé
kané t& héiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgfigies)

PO ]

Sl
me) ,/ iemér, nénshkrim)
' 5



. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TQytetidne | 1 Periudhae
shteti ku keni | * L shteti | -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés s& Shgipérisé pér mé shumése 1

muaj? (Vendos X pérbri Qérg[igiesl

o [__| ox[__]

pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nése po, $

Duke gené i yetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t¢ pavérteta, 1€ paplota apo ié
pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyfuara né kété Formular.

/A( =) fk/ﬂ@ Iy

: y
!‘/ (emér, mbiemér, nénshk(/n_u \‘}( / :

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopije té tyre K&tij Formulari. , ‘
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané & pamjaftt )hme pér deklarimin g t dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin & : gjitha‘ t&é dhémve. ]

_Q/l/_/ / "
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